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Calzatura bassa INNEX BALI S2 SRC bianco taglia 47

CK317884

Calzatura bassa BALI S2 SRC
8057968780996

INNEX

910INNG TG 47

N

Cadauno
10

280
1.535

12003
Calzatura bassa BALLI, pelle idrorepellente, puntale in acciaio, categoria S2 SRC

Colore bianco
Marca INNEX
Puntale acciaio
Taglia 47

Tomaia microfibra
Tipologia di suola monodensita




