

<b>Calzatura bassa INNEX BALI S2 SRC bianco taglia 47</b>	
	
Codice	CK317884
Descrizione	Calzatura bassa BALI S2 SRC
EAN	8057968780996
Marca	INNEX
Part number	910INN6 TG 47
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	10
Imballaggio	280
Peso (kg)	1.535
Volume (cm <sup>3</sup> )	12003
Calzatura bassa BALI, pelle idrorepellente, puntale in acciaio, categoria S2 SRC	

#### SPECIFICHE

Colore	bianco
Marca	INNEX
Puntale	acciaio
Taglia	47
Tomaia	microfibra
Tipologia di suola	monodensità